

Referat HH82 generalforsamling d. 28. februar 2017 kl. 16.00

1. Valg af dirigent

Jens fra bestyrelsen blev valgt som dirigent.

2. Beretning

Bestyrelsesmøder: 3

Forretningsudvalgsmøder: 3

Medlemsstatus ultimo 2016: 638 (2015: 637)

Events/Arrangementer:

Skitur til Sestriere uge 4. Dejlig tur. 17 deltagere. 13 rejste med fly. 4 i bil.

Danseevent i Roskilde lørdag d. 12. marts. 3 deltagere som gav alt hvad de kunne – 1 times Bhangra med Imtiav Bagum – 1 times Zumba med Michael Olesen og 1 times Zumba med Pernille Lützhøft Jensen.
Kun 1 holdt ud til det sidste.

DHL stafet – Amager og Hvidovre Hospital deltog med

113 løbehold og 33 walkhold fra Hvidovre

10 løbehold og 2 walkhold fra Amager

2 løbehold og 4 walkhold fra Glostrup.

Der blev afholdt konkurrence om hvem der kunne gætte farven på årets DHL-trøje. Birgit Munk gættede rigtigt: Rød.

Cykeltour Bornholm. 2.-4. september, 12 ryttere, 1 i følgebil. Rigtig hyggelig tur. Om lørdagen kørte 9 ryttere Bornholm rundt 100 km, mens 3 kørte på tværs og kombinerede turen med cafebesøg og bornholmske attraktioner. Godt vejr formiddag. Regn på den sidste del af turen. En punktering blev hentet af følgebilen. Søndag var der fri leg. Nogle cyklede en mindre tur mens andre var turister. Færgen hjem kl. 17.00. Ankomst Køge 22.30.

4. oktober Bhangra event med Imtiav Bagum.

22. november Danseevent med Michael Olesen.

Motionscenter:

Nyt udstyr: squat rack, nye sæder til styrketræningsmaskinerne, ny frontplade til portrætbilledrammen, 1 fodbold, hårtørrer til dameomklædningen, 10 øjenposer og 20 træningselastikker.

Sommerpause på alle hold i juli måned.

Aktiviteter gymnastiksal:

Mandag: Motionsgymnastik med Kirsten Juel Nielsen

Tirsdag: Zumba med Anja Lund Sørensen

Tirsdag: Mindfulness med Anja Lund Sørensen

Onsdag: Motion og afspænding med Alis Andersen

Onsdag: Afro Aerobic med Bailly Blo

Onsdag: Yoga med Tove Madsen

Torsdag: Cross træning og kettle bells med Donovan Moloney

Fredag: Morgenmotion med Alis Andersen.

Fredag: Afro Aerobic med Bailly Blo

Indendørs holdcykling:

Morgen hver mandag og hver torsdag.

Mandag og torsdag eftermiddage til og med uge 41

Mandag, tirsdag og torsdag eftermiddag fra uge 41 og året ud.

Instruktører: Ole Schmidt Petersen, Karina Berner-Magnusson, Jesper Nielsen, Stig Hardt. Thilde Sørensen startede i uge 42. Nina Bjørnholdt afløser fortsat i ny og næ og arrangerer årets julecykleevent.

Instruktører:

Ulla Topp(kun januar) og Claudiu Serban, hjalp medlemmer med træningsprogrammer i 1 time 2 gange om ugen.

Andre aktiviteter:

Fodboldholdet, deltog i FSKBH Cock's & cows cup herresenior. De nåede til kvartfinalerne med 2 vundne kampe og 1 tabt kamp.

Scorede i alt 9 mål og lukkede 8 ind.(3-0, 3-0, 3-8)

De deltog også i Super oldboys indendørsstævne og i Francis Pony Christmas cup.

Badminton i HBC hallen. Mandag blev spillet på 3 baner kl. 16.00 - 17.00 og på 2 baner kl. 17.00 - 18.00. Fredag blev spillet på 1 bane kl. 15.00 - 16.00 og på 2 baner kl. 16.00 - 17.00 og 1 bane fra 17.00 til 18.00.

Der er endnu ingen afklaring omkring refusion af kontingent for 2015, hvor spillerne ikke kunne benytte hallen i ½ år på grund af brandskade. Det afhænger af den pågående forsikrings sag.

Svømmebilletter til svømmehaller i Hvidovre kommune sælges med rabat til HH82's medlemmer.
I 2016 har vi solgt 120 billetter.

Svømning FSKBH: 9 svømmekort udleveret.

Andet bestyrelsesarbejde.

Nyhedsmailmodul(Mail Chimp) blev integreret i hjemmesiden. Medlemmer kan selv til- og framelde.

Ny reklameplakat blev færdig og hængt op i december.

Der har været "klaget" over, at der var støj fra indendørs holdcykling under mindfulness holdet, og man bad om at indendørs holdcykling holdet blev flyttet. Ønsket blev afvist, idet det aldrig har været meningen, at der skulle være hold i gymnastiksalen, som vil betyde, at vi ikke kan benytte indendørs holdcykling rummet.

3. Årsregnskab

Alis gennemgik årsregnskabet.

Der blev spurgt til budgettet for instruktører, samt til løn til administrationen, hvilket blev forklaret med en periodeforskydning i budgettet. Desuden spørgsmål vedr. budgettering vedr. merforbrug, hvilket forklares med at der skal være plads til uforudsigelige og pludselige poster.

4. Forslag

Der var ingen indkomne forslag.

5. Budget og fastsættelse af kontingent

Nuværende kontingent på 100 kr. for ansatte og 100 kr. for ikke-ansatte blev vedtaget uden indsigelser.

6. Valg

Formand	Annette Witt	ikke på valg
Næstformand (for 2 år)	Jeanet Rasmussen	genvalgt
Kasserer (for 2 år)	Alis Andersen	genvalgt
Bestyrelsesmedlemmer	Susan Ladekarl	genvalgt
	Michael Bo Witt	genvalgt
	Janni Weihrauch	genvalgt
	Jens Mathiassen	genvalgt
	2 billagskontrollanter	
	Gertie Elleby	genvalgt
	Helle Clausen	genvalgt
Billagskontrollantsuppleant		
	Peter Warlund	genvalgt

7. Eventuelt

-Formanden oplyser om motionscenterets 10 år fødselsdag d. 28. april 2017.

-Formanden oplyser om Årets cykeltur til Bornholm.

-Formanden kan fortælle at skituren i 2018 kommer til at ligge i uge 4 og denne gang formegentligt går til Østrig og er undervejs i planlægningen.

-Lodstrækning – Birgit Munk vandt gavekortet på 500 kr. til Sportsmaster.

-Der er på generalforsamlingen en opfordring fra bestyrelsen om at arrangere events, hvis man skulle have lyst til dette.

-Der bliver spurgt til Amager Idrætsforening og et evt. samarbejde med dem, hvortil formanden svarer, at de to foreninger har mødtes og blev enige om at tilbyde evt. events på tværs, men at dette også er faldet lidt til jorden igen.

-DHL-stafet – den hidtil overordnede koordinator på DHL-stafet stoppede på denne post, men skulle efter sigende være tilbage igen og står igen for planlægningen. Alternativt havde bestyrelsen takket nej til denne opgave, da den er for stor en post.

-Der er et forslag fra et medlem om gratis træning med henblik på at erhverve nye medlemmer i forbindelse med Motionscenterets 10 års fødselsdag. Der bliver ikke gået videre med forslaget, idet der er nok medlemmer (600-650 medlemmer) og det især i primetime kan mærkes i motionscenteret.